
Российская Федерация 
Министерство  образования и науки 

Муниципальное образование муниципальный район 
«Бабынинский район» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

П. БАБЫНИНО БАБЫНИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 
ПРИКАЗ 

  17 сентября 2024г.                                                     №  123 
       п. Бабынино 
 

«О проведении общероссийской оценки  
по модели PISA в 2024году» 
 
               На основании Приказа Министерства образования и науки №1195 от 
17.09.2024г. «Об участии общеобразовательных организаций Калужской области в 
проведении общероссийской оценки по модели PISA в 2024 году» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Обеспечить организацию и проведение оценки в соответствии с планом – 
графиком с 07.10.2024г. по 25.10.2024г. 

2. Назначить координатором проведения оценки зам.директора по УВР – 
Ковалеву Л.А. 

3. Ковалевой Л.А.: 
- назначить организаторов в аудиториях и технических специалистов, 
участвующих в оценке по модели PISA; 
- утвердить списочный состав всех обучающихся школы, соответствующих 
критериям участия; 
- составить расписание сессий исследования; 
- до 01.11.2024г. направить Федеральному организатору материалы 
исследования.  
 
 
 
 

         Директор школы                                           М.С. Волошедова   

 
 
 
 
 

 


	Российская Федерация

		2024-09-26T15:55:48+0300
	Волошедова Марина Сергеевна




